Município de Lagoa Formosa
Praça Dona Filomena – nº 02 – Lagoa Formosa (MG)

CNPJ: 18.602.078/0001 – 41    (034) 3824-2000

ATA DE ABERTURA

CREDENCIAMENTO N° 003/2025

PROCESSO 011/2025

Contratação de laboratório de análises clínicas para prestação de serviços de exames

laboratoriais em sede própria, visando atender as necessidades da Secretaria Municipal de

Saúde de Lagoa Formosa/MG.

Aos 11 dias do mês de fevereiro de 2025, às 15:00 horas, nas instalações da Prefeitura

Municipal de Lagoa Formosa, à Praça Dona Filomena, n° 02, reuniu-se a Comissão de

Contratações da Prefeitura Municipal de Lagoa Formosa, nomeada através da Portaria n°

018/2025 de 02 de janeiro de 2025, para julgamento da licitação acima mencionada, cujo

objeto é Contratação de laboratório de análises clínicas para prestação de serviços

de exames laboratoriais em sede própria, visando atender as necessidades da

Secretaria Municipal de Saúde de Lagoa Formosa/MG. Apresentaram interesse em se

credenciar a seguinte empresa: LABORLIFE MEDICINA LABORATORIAL LTDA.

Verificou-se que o interessado apresentou toda a documentação exigida pelo edital,

sendo, portanto, declarado habilitado e credenciado conforme edital. Nada mais havendo a

tratar, encerrou-se a sessão e lavrou-se a presente ata.

Lagoa Formosa, 11 de fevereiro de 2025.

Comissão de Contratação:

Carlos Alberto Coelho

Bruna Cristina Lima Oliveira

Camila Melo Braga

Julia Tavares Ribeiro Sant’ana